
Do "Vlastní knihovny" mohou být umístěny texty dle vašeho vlastního výběru. Fultextové vyhledávání v nich 
budete provádět stejným způsobem jako v Českých zákonech PLUS. Sami si určíte jak si svoje texty rozdělíte nebo 
hierarchicky uspořádáte.
Kromě vlastních textů lze přidat do "Vlastní knihovny" i vámi vybrané texty Sbírky zákonů ČR, které nejsou v ČZP 
uvedeny a které vám můžeme poskytnout.
Budete-li mít o tuto službu zájem, kontaktujte firmu
FULSOFT s. r. o.
Ve svahu 21
147 00    Praha 4 - Podolí, 

která pro vás tuto službu vykoná. Zájem můžete projevit telefonicky na čísle 02/900 58 369 nebo písemně 
vytištěním, vyplněním a zasláním následujícího formuláře na adresu firmy FULSOFT:

------------------------------------------------------------------------------------------------

Mám zájem o kontakt s firmou FULSOFT s. r. o. za účelem provedení zakázkové softwarové aplikace do CD ROMu
České zákony PLUS:

Jméno (firma): .................................................................................................................................

Ulice a č.: .................................................................................................................................

PSČ: ..........................

Místo (pošta): .................................................................................................................................

Vyřizuje: .................................................................................................................................

Tel.: ............../......................................

IČO : ..............................................          DIČ : ................................................

Mám zájem o schůzku    ....................................    (datum)    ...........    (hodina)

na vlastním pracovišti* na pracovišti firmy FULSOFT*

(* nehodící se škrtněte)

Objednaná schůzka bude telefonicky potvrzena.

Datum, podpis:




